
 

5442/22 COR 1   MV/jm 1 

PŘÍLOHA ECOFIN.2.B  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 1. dubna 2022 
(OR. en) 
 
 
5442/22 
COR 1 
 
 
 
FISC 16 
ECOFIN 49 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2018/0005 (CNS) 

 

  

 

PRÁVNÍ PŘEDPISY A JINÉ AKTY 

Předmět: SMĚRNICE RADY, kterou se mění směrnice 2006/112/ES a (EU) 
2020/285, pokud jde o sazby daně z přidané hodnoty 

  



 

5442/22 COR 1   MV/jm 2 

PŘÍLOHA ECOFIN.2.B  CS 
 

Strana 7, bod odůvodnění 11 

Místo: 

„(11) (…) Takové jiné členské státy by měly rovněž zahrnovat členské státy, které snížené sazby 

a osvobození od daně s nárokem na odpočet daně na vstupu uplatňují v současnosti a 

chtěly by uplatňovat snížené sazby, které nejsou nižší než 12 %, u dodání zboží a 

poskytnutí služeb neuvedených v příloze III směrnice 2006/112/ES, snížené sazby nižší 

než 5 % nebo osvobození od daně s nárokem na odpočet daně na vstupu jiné, než které 

uplatňují v současnosti.“ 

Má být: 

„(11) (…) Takové jiné členské státy by měly rovněž zahrnovat členské státy, které snížené sazby 

a osvobození od daně s nárokem na odpočet daně na vstupu uplatňují v současnosti a 

chtěly by uplatňovat snížené sazby, které nejsou nižší než 12 %, u dodání zboží a 

poskytnutí služeb neuvedených v příloze III směrnice 2006/112/ES, snížené sazby nižší 

než 5 % nebo osvobození od daně s nárokem na odpočet daně na vstupu na jiné dodání 

zboží nebo poskytnutí služeb, než které uplatňují v současnosti.“ 

 


		2022-04-01T13:07:50+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



